СОВЕТ ТАТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Черлакского муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

от 13 февраля 2025 года № 3

с.Татарка,  Черлакский район,

Омская область
Об отмене решения Совета Татарского сельского поселения от 23.04.2019 № 19 «Об утверждении Положения о порядке подведения итогов продажи муниципального имущества и порядке заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Татарского сельского поселения Черлакского муниципального района, Протеста прокуратуры Черлакского района Омской области № 7-02-2025/Прдп52-25-20520040 от 30.01.2025, Совет депутатов Татарского сельского поселения Черлакского муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Татарского сельского поселения от 23.04.2019 № 19 «Об утверждении Положения о порядке подведения итогов продажи муниципального имущества и порядке заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены» отменить.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальный вестник Татарского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Татарского сельского поселения в сети Интернет.

	Глава администрации

Татарского сельского поселения
	А.А. Васягин